

合意単価表

工事名：朝倉地区治山工事（杷木星丸3（瀬ノ口）外2）

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
山腹工（杷木星丸3（瀬ノ口））		h a	0.06		20,060,000
治山土工		式	1		1,788,000
盛土工		式	1		2,755
盛土（流用土）		m3	5	551	2,755
作業土工	(No.1 コンクリート土留工)	式	1		169,903
床掘り		m3	89	1,786	158,954
掘削面整形		m2	15.8	693	10,949
作業土工	(No.2 コンクリート土留工)	式	1		304,716
床掘り		m3	162	1,786	289,332
掘削面整形		m2	22.2	693	15,384
残土処理工		式	1		844,902
残土処理		m3	219	3,858	844,902
法面整形工		式	1		466,514
法面整形（切土部）	高所無人掘削	m2	270.6	1,724	466,514
山腹基礎工		式	1		15,481,000
法切工		式	1		1,601,082
法切	高所無人掘削	m3	98	5,897	577,906
法切		m3	121	8,456	1,023,176
場所打土留工	(No.1 コンクリート土留工)	式	1		1,048,769
コンクリート		m3	21.9	26,176	573,254
型枠		m2	45.2	8,884	401,556
裏込碎石		m3	2.7	9,323	25,172
水抜パイプ	φ 50mm	m	6.2	221	1,370
水抜パイプ	φ 100mm	m	1.2	2,967	3,560
コルゲートフリューム		m	3	14,619	43,857
場所打土留工	(No.2 コンクリート土留工)	式	1		2,097,493
コンクリート		m3	38.7	26,176	1,013,011
型枠		m2	105.7	8,884	939,038
裏込碎石		m3	8.1	9,323	75,516
水抜パイプ	φ 50mm	m	13.2	221	2,917
目地板		m2	1.9	4,865	9,243
堤名板		個	1	57,768	57,768
水路工		式	1		969,655
モルタル水路		m	89	10,895	969,655
暗渠工		式	1		147,089
暗渠排水管		m	16.1	9,136	147,089
集水柵工		式	1		103,648
集水柵		基	1	93,956	93,956
集水柵移設		基	1	9,692	9,692
法枠工		式	1		9,513,297
簡易法枠工	枠内モルタル	m2	126.6	11,712	1,482,739
簡易法枠工	枠内植生	m2	689.2	11,652	8,030,558
山腹緑化工		式	1		213,000
整地工		式	1		213,915
斜面整地		m2	234.3	913	213,915
構造物撤去工		式	1		2,578,000
構造物取壊し工		式	1		2,054,205
木柵撤去		m	92.8	5,150	477,920
伏工撤去		m2	399.9	3,899	1,559,210
大型土のう撤去		袋	25	683	17,075
排水構造物撤去工		式	1		351,851
緑化水路撤去		m	50.2	7,009	351,851
かご撤去工		式	1		145,815
かご枠撤去		m2	9.5	15,349	145,815
運搬処理工		式	1		27,048
かご枠運搬		台	1	27,048	27,048
山腹工（杷木星丸6（立））		h a	0.05		17,564,000
治山土工		式	1		3,189,000
作業土工		式	1		707,215
床掘り		m3	381	1,786	680,466
掘削面整形		m2	38.6	693	26,749
残土処理工		式	1		1,809,720
残土処理		m3	457	3,960	1,809,720

合意単価表

工事名：朝倉地区治山工事（杷木星丸3（瀬ノ口）外2）

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
法面整形工		式	1		672,105
法面整形（切土部）	高所無人掘削	m2	605.5	1,110	672,105
山腹基礎工		式	1		14,352,000
法切工		式	1		1,445,491
法切	高所無人掘削	m3	457	3,163	1,445,491
場所打土留工		式	1		4,440,193
コンクリート		m3	77	32,694	2,517,438
型枠		m2	173.8	8,884	1,544,039
裏込碎石		m3	14.6	9,323	136,115
水抜パイプ	φ 50mm	m	23.8	221	5,259
目地板		m2	6.6	4,865	32,109
練石積		m2	8.7	16,950	147,465
堤名板		個	1	57,768	57,768
水路工		式	1		494,710
モルタル水路		m2	51.9	9,532	494,710
集水樹工		式	1		112,530
No.1 集水樹		箇所	1	52,681	52,681
No.2 集水樹		箇所	1	59,849	59,849
法枠工		式	1		7,494,143
簡易法枠工	枠内モルタル	m2	30.2	12,138	366,567
簡易法枠工	枠内植生	m2	628.4	11,341	7,126,684
水抜パイプ	φ 100mm	m	1.7	525	892
側溝工		式	1		365,135
プレキャストU型側溝		m	23.2	8,009	185,808
側溝蓋		枚	23.2	7,637	177,178
床掘り	(水路)	m3	0.6	1,886	1,131
埋戻し	(水路)	m3	0.3	3,395	1,018
構造物撤去工		式	1		23,000
構造物取壊し工		式	1		21,856
大型土のう撤去		袋	32	683	21,856
排水構造物撤去工		式	1		1,588
集水樹撤去		基	1	1,588	1,588
山腹工（杷木白木2（山口））		h a	0.05		10,665,000
治山土工		式	1		1,189,000
作業土工	(No.1 コンクリート土留工)	式	1		411,741
床掘り		m3	220	1,786	392,920
掘削面整形		m2	31.9	590	18,821
作業土工	(No.2 コンクリート土留工)	式	1		77,980
床掘り		m3	29	1,786	51,794
床掘り	軟岩（Ⅰ）A	m3	8	2,103	16,824
掘削面整形		m2	5.9	590	3,481
掘削面整形	軟岩（Ⅰ）A	m2	5.2	1,131	5,881
残土処理工		式	1		412,947
残土処理		m3	153	2,699	412,947
法面整形工		式	1		286,769
法面整形（切土部）	高所無人掘削	m2	143.6	1,997	286,769
山腹基礎工		式	1		8,867,000
法切工		式	1		1,576,512
法切	高所無人掘削	m3	153	4,744	725,832
段跳	高所無人掘削	m3	612	1,390	850,680
場所打土留工	(No.1 コンクリート土留工)	式	1		2,255,940
コンクリート		m3	52.9	26,176	1,384,710
型枠		m2	90.6	8,884	804,890
水抜パイプ	φ 200mm	m	1.4	4,561	6,385
水抜パイプ	φ 50mm	m	9.9	221	2,187
堤名板		個	1	57,768	57,768
場所打土留工	(No.2 コンクリート土留工)	式	1		583,813
コンクリート		m3	11.9	26,176	311,494
型枠		m2	30.2	8,884	268,296
水抜パイプ	φ 200mm	m	0.8	4,561	3,648
水抜パイプ	φ 50mm	m	1.7	221	375
水路工		式	1		327,845
モルタル水路	導水部	m	22.9	11,819	270,655
モルタル水路	水受部	箇所	2	28,595	57,190
法枠工		式	1		4,123,663

合意単価表

工事名：朝倉地区治山工事（杷木星丸3（瀬ノ口）外2）

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
簡易法枠工	枠内植生	m2	371.1	11,112	4,123,663
山腹緑化工		式	1		335,000
整地工		式	1		13,992
階段切付		m	24	583	13,992
伏工		式	1		321,984
植生マット		m2	187.2	1,720	321,984
森林造成工		式	1		10,000
植栽工		式	1		10,752
植栽	主林木	本	12	539	6,468
植栽	肥料木	本	12	357	4,284
構造物撤去工		式	1		264,000
かご撤去工		式	1		237,909
かご枠撤去		m2	15.5	15,349	237,909
運搬処理工		式	1		27,048
かご枠運搬		台	1	27,048	27,048
仮設工（杷木星丸3（瀬ノ口））		式	1		1,966,000
仮設工		式	1		1,966,000
工事用道路工		式	1		71,053
舗装版破碎		m2	18.2	188	3,421
舗装版切断		m	3.4	1,130	3,842
殻運搬処理		m3	2	3,956	7,912
コンクリート舗装		m2	12.3	4,543	55,878
アンカー設備工（高所無人掘削機）		式	1		1,503,739
アンカー設置・撤去	立木	箇所	5	125,200	626,000
アンカー設置・撤去	重機	箇所	1	187,801	187,801
アンカー確認試験工		箇所	6	36,625	219,750
ウインチ設置・撤去	重量物置換アンカー	日	1	110,176	110,176
登坂工・降坂工		日	1	360,012	360,012
防護施設工		式	1		283,605
掘削防護柵		m	37	7,665	283,605
足場・支保工		式	1		91,494
キャットウォーク		m	32.7	2,798	91,494
用水運搬		式	1		16,654
コンクリート用水運搬		m3	60.6	78	4,726
貯水槽		日	28	426	11,928
仮設工（杷木星丸6（立））		式	1		3,611,000
仮設工		式	1		3,611,000
工事用道路工		式	1		225,643
敷鉄板設置・撤去		m2	22.7	370	8,399
敷鉄板賃料		式	1		27,580
暗渠排水管		m	8	6,592	52,736
土のう		袋	352	389	136,928
アンカー設備工（高所無人掘削機）		式	1		1,541,404
アンカー設置・撤去	立木	箇所	6	143,980	863,880
アンカー確認試験工		箇所	6	36,625	219,750
ウインチ設置・撤去	重量物置換アンカー	日	1	110,176	110,176
登坂工・降坂工		日	1	347,598	347,598
防護施設工		式	1		291,270
掘削防護柵		m	38	7,665	291,270
足場・支保工		式	1		105,484
キャットウォーク		m	37.7	2,798	105,484
用水運搬		式	1		11,970
コンクリート用水運搬		m3	77	78	6,006
貯水槽		日	14	426	5,964
支障木処理		式	1		1,435,902
支障木処理		式	1		1,422,740
幹・枝葉運搬		m3	6.99	1,883	13,162
仮設工（杷木白木2（山口））		式	1		6,680,000
仮設工		式	1		6,680,000
工事用道路工		式	1		1,482,584
仮設道		m	26.1	56,804	1,482,584
アンカー設備工（高所無人掘削機）		式	1		1,055,929
アンカー設置・撤去	立木	箇所	3	162,760	488,280
アンカー確認試験工		箇所	3	36,625	109,875

合意単価表

工事名：朝倉地区治山工事（杷木星丸3（瀬ノ口）外2）

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
ウインチ設置・撤去	重量物置換アンカー	日	1	110,176	110,176
登坂工・降坂工		日	1	347,598	347,598
運搬設備工		式	1		3,718,764
モノレール設置・撤去		m	50	5,521	276,050
モノレール賃料		式	1		2,990,557
モノレール運搬		t	1.7	2,388	4,059
モノレール保守点検		回	7	64,014	448,098
足場・支保工		式	1		72,748
キャットウォーク		m	26	2,798	72,748
用水運搬		式	1		14,000
コンクリート用水運搬		m3	64.8	78	5,054
貯水槽		日	21	426	8,946
支障木処理		式	1		336,549
支障木処理		式	1		333,235
幹・枝葉運搬		m3	1.76	1,883	3,314
その他工（杷木星丸3（瀬ノ口））（杷木星丸6（立））		式	1		1,603,000
処分費		式	1		1,603,000
産業廃棄物処分費		式	1		1,603,699
産廃処分費	残土	m3	676	2,254	1,523,704
産廃処分費	幹・枝葉	t	5.59	10,819	60,478
産廃処分費	コノ殻	m3	2	4,111	8,222
産廃処分費	金属くず	k g	251	45	11,295
その他工（杷木白木2（山口））		式	1		1,295,000
処分費		式	1		1,295,000
産業廃棄物処分費		式	1		1,295,089
産廃処分費	残土	m3	560	2,254	1,262,240
産廃処分費	幹・枝葉	t	1.41	10,819	15,254
産廃処分費	金属くず	k g	391	45	17,595
直接工事費		式	1		63,444,000
共通仮設費計		式	1		7,574,047
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		42,000
運搬費		式	1		42,681
敷鉄板運搬（積込・取卸）	運搬距離：10kmまで 設置及び撤去	t	4.046	10,549	42,681
共通仮設費（率計上）		式	1		6,802,645
現場環境改善費（率計上）		式	1		729,402
純工事費		式	1		71,018,047
現場管理費		式	1		23,684,953
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		94,703,000
一般管理費等		式	1		15,297,000
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		15,297,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		110,000,000
消費税相当額		式	1		11,000,000
請負金額		式	1		121,000,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。